
-ct1\_

KJV "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO

GC-OB-0322
ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG

PONUDACA Izd/rev 1.0

--- Vazi od: 23.12.2021.

Bosna iHercegovina
Federacija Bosne iHercegovine
KANTON SARAJEVO
KANTONALNA JAVNA UST ANOVA
"GERONTOLOSKI CENT AR"

SARAJEVO

Broj: 17-1113-1/23.
Sarajevo, 30.05.2023 .god.

U skladu sa clanom 70. stay (1) i (3) i clana 90. stay 3. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne iHercegovine
("Sluzbeni glasnik BiH" br. 39/14 i 59/22) i clanom 42. stay (2), alineja e) Pravila KJV "Gerontoloski centar"
Sarajevo, Direktor Gerontoloskog centra, don 0 s i:

ODLUKU
o dodjeli ugovora

1. U postupku dlrektnog sporazuma, provedenog u cilju dodjele ugovora za nabavku usluga
bazdarenja digital nih termometra sa izdavanjem certifikata za potrebe KJU "GerontoIoski centar"
Sarajevo, prihvata se dostavljena Ponuda Ponudaca "AMT-METRIX" d.o.o. Tesanj, ul. Hajrudina Hajdica
bb, Tesanj, broj: 529-2-23 od 29.05.2023. godine, sa predlozenom ukupnom cijenom ponude u iznosu od 395,00
KM bez PDV-a, odnosno 462,15 KM sa PDV-om.

2. Nabavka predmetne robe ce se realizovati izdavanjem narudzbenice, a u skladu sa uslovima iz Ponude
odabranog ponudaca broj: 529-2-23 od 29.05.2023. godine.

3. Placanje predmetne robe ce se izvrsiti u roku od 30 dana po ispostavljanju fakture za uredno isporucenu
robu.

4. Rok za izvrsenje predmetne usluge je 30 dana od dana izdavanja narudzbenice,
5. Ovu Odluku dostaviti odabranorn ponudacu najkasnije u roku od tri dana od dana donosenja iste.
6..Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opce poslove Gerontoloskog centra.
7. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

o bra z I 0 z e nj e:
Nakon izvrsenog ispitivanja trzista, te slanjem zahtjeva za dostavu ponuda za nabavku usluga bazdarenja

digitalnih termornetra sa izdavanjem certifikata za potrebe KJV "Gerontoloski centar" Sarajevo, na adresu sest
ponudaca, u predmetnom postupku, ponudu su dostavio dva ponudac:

1. "AMT-METRIX" d.o.o. Tesanj, ul. Hajrudina Hajdica bb, Tesanj,
2. "MICOM BH" doo, ul, Bacici br.58., Sarajevo.
Nakon izvrsenog uvida u ponudu konstatovano je da je ponuda ponudaca "MICOM BH" doo, ul. Bacici

br.5S., Sarajevo, nepravilna obzirom da nije dostavljena kopija rjesenja 0 obavljanu poslova koji su predmet
nabavke kako je to trazeno zahtjevom za dostavu po nude, te je kao takva ineprihvatljiva.

Nakon izvrsenog uvida u ponudu konstatovano je da je ista prihvatljiva, te da se prihvata prijedlog ukupne
cijene dostavljene ponude ponudaca "AMT-METRTX" d.o.o. Tesanj, ul. Hajrudina Hajdica bb, Tesanj, koji je
dostavio svoju ponudu putem rnaila, broj: 529-2-23 od 29.05.2023. godine, sa predlozenorn ukupnom cijenom u
iznosu od 395,00 Klvl bez PDV -a,

Analizom cijene ponude konstatovano je je ponudac ponudio nabavku usluga bazdarenja digitalnih
termornetra sa izdavanjern certifikata za potrebe KJU "Gerontoloski centar" Sarajevo, te je predmetna ponuda
ocijenjena kao prihvatljiva za "Gerontoloski centar" kao ugovomi organ, te je prihvacena cijene ponude.

Strana I od 2



? KJU "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO

IGC-OB-O~

~~

ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG

(: PONUDACA Izd/rev 1.0

Vafi 00: 23.12.2021.

Izvrsenje predmetne nabavke ce se realizovati izdavanja narudzbenice, u skladu sa uslovima iz zahtjeva za
dostavu ponuda i uslovima iz ponude ponudaca broj: 529-2-23 od 29.05.2023. godine.

Dostavljeno:
l x ponudacu
l x Sluzba za pray. iopste posl.Geront.centra
l x arhivajavnih nabavki
1 ala

Strana 2 od 2


	NtrBD28.PDF

